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ENTE EROGATORE

COMUNE DI SASSUOLO

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 DI MODENA
COMUNE DI SAVIGNANO SUL PANARO
UNIONE COMUNI MODENESI AREA NORD
COMUNE DI S. CESARIO S/P

COMUNE DI CASTELFRANCO EMILIA
COMUNE DI MODENA

ISTITITO REGIONALE BENI ARTISTICI CULTURALI
UNIONE dei COMUNI DEL SORBARA
COMUNE DI SASSUOLO

PROVINCIA DI MODENA

ISTITITO REGIONALE BENI ARTISTICI CULTURALI
UNIONE COMUNI MODENESI AREA NORD
COMUNE DI MODENA

COMUNE DI MODENA

COMUNE DI SASSUQLO

REGIONE EMILIA-ROMAGNA

COMUNE DI MARANELLO

COMUNE DI REGGIO EMILIA

COMUNE DI MODENA

COMUNE DI FORMIGINE

MINISTERO DELLE FINANZE

COMUNE DI SASSUOLO

COMUNE DI FORMIGINE

UNIONE COMUNI MODENESI AREA NORD
MINISTERO DEI BENIE ATTIVITA' CULTURALI
COMUNE DI SASSUOLO

SOMMA INCASSATA DATA INCASSO
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1.363,50
400,00
981,00

1.400,00

1.196,50

2.880,00

25.295,50

9.993,00

4.320,00

2.547,42
449,24

9.993,00
480,00

4.995,50

1.733,21

2.547,42

5.000,00

1.000,00

1.800,00

2.892,98

1.500,00
617,84

1.000,00
600,00
480,00

1.168,00

129,00 s.d.

CAUSALE

05/02/2018 Progetto "Educare alle differenze per promuovere la cittadinanza di genere"
19/03/2018 Incontri formativi "D'estate si imparano le STEM"

20/03/2018 Convenzione

04/04/2018 Progetto "Educare alle differenze per promuovere la cittadinanza di genere"
09/04/2018 Laboratori didattici

19/04/2018 Progetto "Educare alle differenze per promuovere la cittadinanza di genere"
20/04/2018 Convenzione

16/05/2018 Contributo Piano Bibliotecario

18/05/2018 Progetto "Educare alle differenze per promuovere la cittadinanza di genere"
21/05/2018 Contributo per iniziative culturali

23/05/2018 Rimborso oneri ai datori di lavoro per attivita istituzionale

24/05/2018 Contributo Piano Bibliotecario

24/05/2018 Progetto "Educare alle differenze per promuovere la cittadinanza di genere"
05/06/2018 Progetto "Maternita e accesso al lavoro"

11/06/2018 Rimborso oneri ai datori di lavore per attivita istituzionale

05/07/2018 Contributo per iniziative culturali

17/07/2018 Progettc "Madri della Res Publica"

25/07/2018 Convenzione

07/08/2018 Incontri formativi "Cittadine alla conquista del voto"

08/08/2018 Rimborso oneri ai datori di lavoro per attivita istituzionale

10/08/2018 Convenzione

16/08/2018 Cinque per mille 2016

20/08/2018 Convenzione

29/08/2018 Contributo per iniziative culturali giornata internazionale violenza sulle donne
25/09/2018 Progetto "Educare alle differenze per promuovere la cittadinanza di genere"
18/10/2018 Contributo sostegno biblioteca circ.138/2002

Concessione beni strumenti per iniziativa culturale marzo

lo sottoscritta Vittorina Maestroni, in qualita di legale rappresentante dell'associazione Centro documentazione donna, consapevole che la Legge 127/2017 (art.1, cc 125 e segg) richiede agli enti

non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualungue genere ricevuti"

da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2018 rispondono al vero

Modena, 28/02/2019
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